

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 1171/2019	Data: 08/03/2019	Req: 925	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033923 - TONER RICOH SP2051 MAGENTA REFERENCIA 841502	UN	1,000	392,03627	392,03627
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	150,97608	150,97608
444033918 - CILINDRO BROTHER DR620	UN	2,000	403,29231	806,58462
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	2,000	170,49124	340,98248
444033922 - TONER RICOH SP2051 AMARELO REFERENCIA 841501	UN	1,000	388,73880	388,73880
444033924 - TONER RICOH SP2051 CIANO REFERENCIA 841503	UN	1,000	472,40473	472,40473
		8,000		2.551,72298

Lcto: 1238/2019	Data: 12/03/2019	Req: 876	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	3,000	34,37850	103,13551
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	2,000	22,00000	44,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,04804	4,09608
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
		32,000		430,83158

Lcto: 1239/2019	Data: 12/03/2019	Req: 843	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	25,000	2,54424	63,60599
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
		32,000		287,44599

Lcto: 1240/2019	Data: 12/03/2019	Req: 818	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
		5,000		2,60000

Lcto: 1242/2019	Data: 12/03/2019	Req: 933	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,000	3,97570	11,92709
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	3,000	11,00000	33,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	3,000	0,60000	1,80000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
14,000				49,32709

Lcto:1264/2019	Data:13/03/2019	Req:1008	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
				ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:		
Emitente: lunara					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	2,000	259,00000	518,00000
2,000				518,00000

Lcto:1316/2019	Data:18/03/2019	Req:1121	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
				ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:		
Emitente: edinei					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033959 - TONER HP125A COR MAGENTA REFERENCIA CB543AB	UN	1,000	360,00000	360,00000
444033958 - TONER HP125A COR AMARELO REFERENCIA CB542AB	UN	1,000	360,00000	360,00000
444033957 - TONER HP125A COR CIANO REFERENCIA CB541AB	UN	1,000	360,00000	360,00000
444033956 - TONER HP125A COR PRETO REFERENCIA CB540AB	UN	1,000	380,00000	380,00000
4,000				1.460,00000

Lcto: 1361/2019	Data: 19/03/2019	Req: 1104	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
				ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:		
Emitente: edinei					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,04804	4,09608
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	3,14000	12,56000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
33,000				312,31387

Lcto:1362/2019	Data:19/03/2019	Req:1034	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
				ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR		Motorista:			
Emitente: edinei					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	25,000	2,54424	63,60599
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
35,000				313,70599

Lcto:1404/2019	Data:20/03/2019	Req:1193	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR		Motorista:		
Emitente: lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	1,000	4,18155	4,18155
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	2,000	0,52000	1,04000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,04804	2,04804
			6,000	23,68827

Lcto:1405/2019	Data:20/03/2019	Req:1195	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
				ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR		Motorista:			
Emitente: alex					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	1,000	19,86000	19,86000
			1,000	19,86000

Lcto: 1506/2019	Data: 26/03/2019	Req: 1255	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada:	ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR		Motorista:	
Emitente: edinei				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5,000	0,51765	2,58826
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,04804	6,14412
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	7,000	2,69000	18,83000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
			38,000	304,26017

Lcto: 1656/2019	Data: 02/04/2019	Req: 1314	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:			Motorista:		
Emitente: lunara					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,01000	25,01000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	5,000	3,90000	19,50000
444035664 - COLCHETE Nº 05	CX	5,000	3,73892	18,69461
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	5,000	2,50000	12,50000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
			39,000	120,75007

Lcto: 1657/2019	Data: 02/04/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:			Motorista:		
Emitente: lunara					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	5,000	2,00000	10,00000
			5,000	10,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1980/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1563 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032642 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 25,4 X 66,7MM - REF 6180 (2851) - 30 POR FOLHA.	CX	2,000	23,63000	47,26000
				47,26000

Lcto:1986/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1493 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS PLANEJAMENTO,

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	7,28000	21,84000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	3,000	0,70000	2,10000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	2,000	2,28125	4,56250
				56,62250

Lcto:1987/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1494 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS PLANEJAMENTO,

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	1,000	104,72000	104,72000
				105,89000

Lcto:2128/2019 **Data:**11/04/2019 **Req:**1611 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM- REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	1,000	7,59000	7,59000
				7,59000

Lcto:2136/2019 **Data:**11/04/2019 **Req:**1586 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS PLANEJAMENTO,

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
				812,25000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**2207/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1587**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,01000	25,01000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	1,000	18,90000	18,90000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
		11,000		71,80735
Qtde Movimentos: 20	Total Geral:	296,000		7.505,92586